
 
 

REG. DEL. N. 13 
 

 

 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

 

 

OGGETTO: PRESA ATTO DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE  N. 45/2024 

COMUNE DI CAULONIA – ENTE CAPOFILA DISTRETTO NORD. 
 

L’anno duemilaventiquattro il giorno venti del mese di febbraio alle ore 17,30 nella solita sala delle 

adunanze del Comune suddetto, si è riunita la Giunta Comunale, nelle persone seguenti: 

 

 

 

Cognome e Nome Qualifica Presente si o no 

GIUSEPPE LUPIS 

 

GIUSEPPE CUSATO 

 

NICODEMO SANSALONE 

 

Sindaco - Presidente                         

 

Assessore – Vicesindaco  

 

Assessore 

 

SI 

 

SI 

 

NO 

 

.  

          

               

Partecipa il Segretario Comunale  Dott. Gesualdo Bova 

Il Sindaco-Presidente, constatata la legalità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta; 

Visto il T.U.E.L., approvato con il D.Lgs n.267/2000 e, s.m.i. 

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione sono stati acquisiti i pareri previsti dagli 

art.. 49 e 147 bis del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 riportati all’interno della presente deliberazione. 

 
 
 
 
 

 

                                          

COMUNE DI AGNANA CALABRA 
Città Metropolitana di Reggio Calabria 

 



 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

PREMESSO che: 

 

Con pec datata 20 febbraio 2024, acquisita al prot. di questo Ente in data 21-2-2024 al n. 408, il 

Comune di Caulonia – Capofila del Distretto Nord – trasmetteva la deliberazione di G.M. n. 45 

del 15-2-2024 ad oggetto: “Presa atto verbale Assemblea dei Sindaci dell’Ambito Territoriale 

Sociale Comune Capofila  Caulonia del 2 febbraio2024”; 

 

RITENUTO di dover prendere atto della suddetta deliberazione; 

 

 

Con voti unanimi legalmente espressi; 

 

 

DELIBERA 
 

Di prendere atto della deliberazione di G.M. n. 45 del 15-2-2024, ad oggetto:“ Presa atto verbale 

Assemblea dei Sindaci dell’Ambito Territoriale Sociale Comune Capofila  Caulonia del 2 

febbraio2024”; 

 

Di trasmettere copia della presente deliberazione al Comune di Caulonia – Capofila del Distretto 

Nord.; 

 

Di dichiarare, con separata votazione palese ed unanime, la presente deliberazione immediatamente 

eseguibile,  ai sensi e per gli effetti dell’art. 134 comma 4 del D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PARERI  DI CUI AGLI ARTT. 49 E 147 BIS DEL D.lgs 18 AGOSTO 2000 N. 267 

 

 

Il sottoscritto Dr. Domenico Sansotta  – Responsabile del Servizio Amministrativo ai sensi dell’art. 

49 e 147 bis del D.Lgs. n. 267/00, in merito alla proposta di deliberazione:“ PRESA ATTO 

DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE  N. 45/2024 COMUNE DI CAULONIA – ENTE 

CAPOFILA DISTRETTO NORD.” esprime parere favorevole di regolarità tecnica e attesta la 

regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

f.to Dr. Domenico Sansotta   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

IL   SINDACO PRESIDENTE                                      IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Giuseppe LUPIS                                                             f.to Dott. Gesualdo BOVA 

 

 

Il sottoscritto Messo Comunale dichiara che la presente deliberazione viene affissa all’Albo 

Pretorio il 9.4.204  e vi rimarrà in pubblicazione per 15giorni consecutivi.    

                                                      IL MESSO COMUNALE 

                               F.to   Carmela SANSALONE 

Data 9.4.2024 

Attesto che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Comunale il  9.4.2024 e per  15 

giorni consecutivi ed è stata data comunicazione ai Capigruppo consiliari in data 9.04.2024                                     

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dott. Gesualdo BOVA 

data 9.4.2024 

 

 

 

Attestato di esecutività 

| X| 1-ai sensi dell’art.134-Com.4° (perché dichiarata immediatamente eseguibile); 

|  | 2-ai sensi dell’art.134 Com.3° (perché decorsi 10 gg. dalla pubblicazione);      

--------------------------------------------------- 

data 9.4.2024 

                                                                        IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dott. Gesualdo BOVA 

 

 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

                                                                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dott. Gesualdo BOVA 

Data 9.4.2024 

 

 
 


